
UCHWAŁA NR&S3/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /4;;'' stycznia 2022 roku

DOA-OZ.0025 1 '"'"-- •...............
*11

w sprawie zmiany Uchwały nr 368/2015 z dnia 17 marca 2015 r. ze zm. w sprawie przyjęcia Polityki

przeciwdziałania przypadkom konfliktu interesów występujqcego w ramach zadań realizowanych przez IZ
RPO WO.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz zapisów Rozdziału 11 pkt 1) Wytycznych Ministra Funduszy

i Polityki Regionalnej w zakresie kontroli realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020 (wersja z dnia

27 grudnia 2021 r.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Politykę przeciwdziałania przypadkom konfliktu interesów występującego w ramach zadań
realizowanych przez IZ RPO WO wersja nr 4, w nowym brzmieniu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały.

2. Przyjmuje się Wykaz zmian do Polityki przeciwdziałania przypadkom konfliktu interesów występującego
w ramach zadań realizowanych przez IZ RPO WO, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych w Biurze

Bezpieczeństwa oraz Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ......


